te dicit dñs deus israel. **D**icit autem
iniquitas vestimentū eius dicit dñs
soluta obiectō. replicat quod dicitur
exercitum. **L**ustodite spm vīrum:
t s custodiā spūs vestri. vel certe vōrem
t s preter supra dicta.
t nolite despicere. **L**aborare se-
cistis dñm in sermonibus vīs. **E**t
s sua boauim verborum latius tracta-
dixisti. **I**n quo secimus cū labo-
rare i psal. q̄ bon⁹ israel deus.
rare; **I**n eo q̄ dicitis. **D**is q̄ facit
malū bon⁹ est i cōspeciu dñi. t de
ei placet. **A**utē. vbi ē de⁹ iudicij.
C. **III.**
s vos laborare facitis dñm. et q̄ntis vbi ē de⁹
iudicij. sed ego manifestū cū faciā et i pamo. et
i secundo adūctu.
E **L**ce ego mit
boc interpretatur dñs i euāgeliō
de iohāne baptista. qui etiā de-
ta āgelū meū. t ppa-
se dicit. badius iā venit.
bit viā aīn faciem meā. t statī veni-
s ad ecclesiā vel vñūquq̄ credentium
s saluator qui dñm creator
et ad tēpluz suū dñi or que vos q̄
s desideratis. t s magni consili⁹ qui iusti-
tudicet: qui psonā nō acceptat-
ritis. t lāgel⁹ testamēti que vos
s ecce inq̄ veniet. qui iuste iudicabit
cui patet dedit omne iudicium. i
vultis. **E**cce venit dicit dñs exer-
s nullus humānus sensus poterat co-
gitare q̄n vēctus. vel qualis futurus erit.
cituū. t q̄s poterit cogitare diē ad
veniūs ei⁹. **E**t q̄s stabit ad viden-
potētia maiestatis eius. quis cum poterit h̄p-
dū eū: **I**pe em⁹ quasi ignis pflans
pientib⁹ oculis in sua clāritate cōspicere qui ē
sol iusticie.
t quasi herba fullonū. **E**t sedebit
quidquid in auro. i sensu ostro. et argē
pflas t emūdas quasi argentuz. t
to. i eloquio cōmītu est cre stanno plumbo ca-
purgabit filios leui. **E**t colabit eos
mimo da crēcōquit: vt purum romaneat aurus
et argenteū
quasi aurū t quasi argētū. t eiunt
s et cum colati fucint. offerent deo iusta sacri-
ficia
dño offerētes sacrificia in iusticia.
t s eorum qui offerunt i. deum cōfidentibus. et
et p̄ bicrusalem pacē dei cōspicentibus
Et placabit dño i sacrificiū iuda. et
s placuerunt s quō
bierrusalē sicut dics sēculi. t sicut
in principio placuere deo. sic p̄ peccatuū et pe-
nitentiam placere incipien t omni sorde pecca-
torum purgata.
s magna formido iudicii cum ipse sit testis et
iudex
anni antiqui t accedā ad vos i iudi-
s qui nō tardus videor vñ differo. t s hec
oīa fiunt occulē. sed a dō proscruntur in medi-
cio. t ero testis velox. maleficis t
um ne diu lateant.
adulteris t p̄iuris. t calūniantur
s nolentes reddere.
mercedē mercenarij. t humiliat vi-
duas et pupillos. et opprimūt pes-
s adūctā vel catēcum inūm qui nondum ef-
fectus est ciuiis in ciuitate xpi. t s qui solum
sufficiat ad damnationem.
Trecūmū. nec timuerunt me dicit

corpm sanitate. et omni
mundana pspitate al
fluere. se aut cultores
VNI dei ifimus eē cor
pore. nec habere etiā q
ad cibis necessaria sunt. de
cebat n̄ eē dei. puidēti
az i rebus huius. b̄ oia
casuagi. n̄ dei indicio
cui placent mali. et dis
plicet boni. aut si deus
cūcta diuidicat. rbi ē
illī equū et iustū indi
cum.

Ecce ego m. Ju
dei hoc de belia pphā
dicū intelligūt. ⁊ qd se
quit. ⁊ statū veniet. a.c
f.s. ad suū xp̄m referit
ī vñlio tpe vñtū. **S**5
qd tēplū iweniet. **J**az
ei destrctū ē oio. aut
si ali⁹ an eum restituet
qd xp̄s eoz ampli⁹ fa
ciut⁹ ē. cū ab alio resti
tuta sunt om̄ia.

CQuidā ex psona xp̄i
legūt q̄ mittat angelū
a. ioh̄em ḥdicare bap-
tismū penitētis. q̄ xp̄s
statim de se q̄si de alio
subdit. Et statū veniet
Alij ex psona piis le-
gūt. Ecce mitto. a.m.
q.p.u. et qd sequit sta-
ti veniet ad tēplū sc̄m
sc̄z de salvatore intelli-
gūt. cui ioh̄es ḥparat
viā in cordib⁹ credētiū
in q̄b⁹ nō poterat p̄us
de⁹ ambulare. ppter p̄
nitatez ⁊ incredulitatē
Potandū ex psona xl

Protandū q̄ dñs v̄l
euāgelistę. vel apłi alij
cū de B̄ppha. vel de a
lijs testimonia p̄ferat.
nō sequunt̄ s̄bba v̄l-
gatax trāllationū. sed
h̄ntes sc̄iētā hebreę lī-
guę. ex hebr̄o transfe-
runt nō curātes de sil-
labis z p̄uctis xbowz
dūmō tentētiaū veri-
tas transferat.

Prose enī q. Dñs ē
ignis psumēs. lignum
ſcnū. ſtipulā. gnia pec
cata gniſter puniens. 2
biſ q̄ pua 7 leuia pmit
tunt. ē herba fullonū
ut lotis vñdiciā reſti
tuat 7 lauet ſordes fili
ox ſyon.

Per filios leni sacerdotalis intelligit dignitas. et si sacerdotes collati sunt et purgati quod de ceteris dicendum.

Et accedá. Quæ il
lo tpe dictabant ad pñ
cipes indeçp. nūc n̄ di
cūt ad dñcives ecclaz